
 
UCHWAŁA NR 585/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2011 ROKU 

 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
 

 
Na podstawie § 11, pkt 4 Uchwały Nr IV/76/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2011 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2011 rok 
 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych na 2011 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                   
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
ADAM  JARUBAS 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2011 R. 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 585/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.09.2011 roku 

 
 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2011 
roku 

1  Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych  ŚZDW  600 60013  541 963,91 

2  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 768 Jędrzejów - Brzesko na odcinku przez miejscowość Topola  ŚZDW  600 60013  -541 963,91 

  OGÓŁEM           0,00 

 




